

## **WYJAŚNIENIA Z DNIA 02.06.2023 R.**

**dot. zapytania ofertowego pn. Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w branży konstrukcyjno-budowlanej dla zadania pn. „Zagospodarowanie skweru dla zadania pn. „Rozbudowa przystani jachtowej w Jastarni” w ramach przedsięwzięcia pn. „Rozwój oferty turystyki wodnej w obszarze Pętli Żuławskiej i Zatoki Gdańskiej”**

**Pytanie 1:** Jaki konkretny termin rozpoczęcia oraz zakończenia inwestycji przewiduje Zamawiający? Jaki jest szacowany okres trwania prac – ujęty w liczbie dni bądź miesięcy. Prosimy o sprecyzowanie dat w celu dokonania adekwatnej wyceny kosztów przez Wykonawcę.

**Odpowiedź 1:** Podpisanie umowy z wykonawcą robót budowlanych planowane jest na dzień 06.06.2023 r. Termin realizacji umowy to 90 dni od daty zawarcia umowy. Roboty budowlane powinny zakończyć się w pierwszym tygodniu września.

**Pytanie 2:** Jaki jest wymóg minimalnej obecności w tygodniu inspektora b. konstrukcyjno-budowlanej na budowie?

**Odpowiedź 2:** Zamawiający nie określa liczby pobytów inspektora na placu budowy. Obecność inspektora nadzoru na placu budowy będzie wynikała z potrzeb.

**Pytanie 3:** Prosimy o sprecyzowanie sposobu fakturowania – czy Zamawiający zakłada możliwość faktur częściowych czy jedynie faktury końcowej?

**Odpowiedź 3:** Zgodnie z projektem umowy jedna faktura końcowa na koniec realizacji umowy.

**Pytanie 4:** W związku z załącznikiem nr 3 stanowiącym wykaz usług – Zamawiający podał sprawowaną funkcję inspektora nadzoru teletechnicznego. Prosimy o wyjaśnienie lub korektę.

**Odpowiedź 4:** Zamawiający dokonał korekty w załączniku nr 3 – Wykaz usług.

**Pytanie 5:** W odniesieniu do wymaganego doświadczenia inspektora wnioskujemy o zmianę zapisu dot. okresu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert – prosimy o rozszerzenie wymaganego okresu do 5 ostatnich lat.

**Odpowiedź 5:** Zamawiający pozostaje przy wymogu doświadczenia inspektora w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert.

**Pytanie 6:** Prosimy o podanie wartości robót budowlanych na ww. zadaniu.

**Odpowiedź 6:** Zgodnie z umową, która zostanie podpisana z wykonawcą robót budowlanych wartość robót budowlanych to 750 085,17 zł.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

**Kierownik Zamawiającego  
Tyberiusz Narkowicz**